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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

8272-4 | PREV MUNICIPIO ITAIBA
FEVEREIRO/2017

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Histoérico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
21/02/2017 APLICACAO
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017
24/02/2017

4,163029637
4,246524157

Rentabilidade

No més 2,0056
No ano 4,3460
Ultimos 12 meses 23,2068

2.253,68
70.000,00
72.523,38

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

541,356251

17.078,292155

2.253,68
70.000,00
0,00
269,70
0,00

0,00
269,70
72.523,38

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
16/02/2017 RESGATE

Aplicacédo 23/04/2015

24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017
24/02/2017

2,116035738
2,136919816

Rentabilidade

No més 0,9869
No ano 2,2593
Ultimos 12 meses 13,9463

3.056,69
3.076,00
3.076,00

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
1.444,536789
1.444,536789
1.444,536789

0,00

3.056,69
0,00
3.076,00
19,31
0,00
0,00
19,31
0,00

A33B250908166594009
25/05/2017 09:20:23

Valor cota Saldo cotas

16.536,935904 4,232948619 17.078,292155

17.078,292155

Valor cota Saldo cotas

2,129404226

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO R OLIVEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






